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KESKUSTELE 
ASIANTUNTIJOIDEN KANSSA.
Olemme olleet materiaalinkäsittelyn asiantuntijoita jo kohta 
30 vuoden ajan. Olemme kehittyneet sinä aikana valtavasti ja 
laajentaneet markkinoitamme yli odotusten, yllättäneet asiak-
kaamme monta kertaa positiivisesti ja varmistaneet luotettavan 
toimitusvarmuuden.

Wenco aloitti taipaleensa 80-luvulla. Aluksi toiminta suun-
tautui lähinnä varastokalusteiden myymiseen rakennustarvikeli-
ikkeille ja muille puutavaraa varastoiville yrityksille. Suuri uutuus 
siihen aikaan oli markkinoille tuomamme Wenco-puutavarahylly. 
Se mullisti puutavarapakettien käsittelyn kertaheitolla. Siitä 
lähtien olemme olleet puutavaran varastoinnissa johtava toimit-
taja, jonka vankka kokemus kirii kauas kilpailijoiden edelle.

Näistä kokemuksista on asiakkaillemme suurta hyötyä, 
kun he tekevät varastoissaan muutoksia tai rakentavat uusia 
varastotiloja. He saavat käyttöönsä runsaasti aikaisemmin 
toteuttamiamme ratkaisuja, jotka ovat takeena siitä, että ehdot-
tamamme ratkaisut myös toimivat käytännössä. Se saa asiak-
kaamme tuntemaan varmuutta ja luottamusta, mikä on hyvä 
perusta pitkille ja hedelmällisille liikesuhteille.

Toisinaan asiakkaan erikoisongelma vaatii hieman tavallista 
enemmän ajatustyötä. Ryhdymme tehtävään aina ilomielin, sillä 
vaikka tuotteemme usein koostuvatkin moduuleista, pyrimme 
aina tyydyttämään jokaisen asiakkaan erityistarpeet.

Urakkahenki on meille hyvin tärkeää, samoin kuin luovuus 
joka on liikkeellepaneva voima. Työntekijämme ovat taitavia ja 
työlleen omistautuneita ammattilaisia, jotka ovat ylpeitä tie-
doistaan sekä kyvystään toimittaa asiakkaillemme laadukkaita 
tuotteita päivästä toiseen.  
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LAATUA, JA MILLÄ TAVALLA?
Pidämme laadussa tärkeänä ennen kaikkea seuraavaa:

”Tuotteiden on oltava lupausten mukaisia, niiden on 
täytettävä varastossa esiintyvät tarpeet. Haluamme mieluiten 
ylittää asiakkaan odotukset, jotta hän voi olla erityisen 
tyytyväinen meiltä hankkimiinsa tuotteisiin. Laatua on myös se, 
että tuotteet toimitetaan ajoissa.”

Toimitukset on ilman muuta hoidettava ajoissa. Pystymme 
siihen, koska valvomme koko ketjua tuotannosta asennukseen. 
Asiakkainamme on usein erikoismyymäläketjuja, jotka 
panostavat paljon uuden liikkeensä avajaisiin. He eivät voi 
muuttaa avajaispäivää tai sisustaa myymälää jälkikäteen. 
Toimituksemme eivät myöhästy. Ne tulevat paikalle juuri silloin, 
kun niitä tarvitaan…

Se on varmasti yksi syy siihen, että asiakkaamme asioivat 
mielellään kanssamme. Heidän mielestään me olemme 
mukavaa ja reilua väkeä, joka ei turhaan halua mutkistaa 
asioita. Olemme kuuliaisempia ja joustavampia.	Se saa 
meidät tuntemaan perheyrityksessämme tiettyä ylpeyttä. 
Juuri sellaisia me haluammekin olla. Muistamme kuitenkin olla 
myös nöyriä, vaikka itseluottamuksemme koko ajan kasvaa. 
Paljon on vielä tekemättä. Asiakkaita on kohdeltava yhtä hyvin 
kuin me jalostamme tehtaaseen tulevaa materiaalia. Heitä 
on kuunneltava tarkasti. Heidän tarpeistaan on kysyttävä 
mieluummin liikaa kuin liian vähän. Heille annetut lupaukset on 
pidettävä.

Heistä on yksinkertaisesti pidettävä huolta. 
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»TUOTTEIDEN ON OLTAVA LUPAUSTEN MUKAISIA,
NIIDEN ON TÄYTETTÄVÄ VARASTOTYÖN TARPEET
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HUBTEX
TRUKKEJA PITKIEN TAVAROIDEN 
KÄSITTELYYN
Wenco on HUBTEX-nelitietrukkien ja 
-sivulastaajien pääedustaja. Tarjoamme 
erittäin kilpailukykyisen trukkimalliston 
pitkien tavaroiden käsittelyä varten. 
Kuljettamalla tavaroita pituussuunnassa 
trukkikäytäviä voidaan vähentää yli 50 
%, jolloin tilansäästö on merkittävä. 
Lisäksi tavaroiden käsittely tehostuu 
huomattavasti. Jos olet kiinnostunut 
pitkien tavaroiden käsittelystä, kerromme 
mielellämme lisää HUBTEXin laadukkaista 
teknisistä ratkaisuista, hyvästä 
ergonomiasta ja menestyksekkäästä 
toiminnasta.
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Wenco valmistaa ja myy materiaalinkäsittelyssä tarvittavia tuotteita. Tuotteit
amme ovat mm. kuormalavahyllyt, syväkuormaushyllyt, läpivirtaushyllyt, 
ulokehyllyt, välitasot sekä puutavaran käsittelyyn tarkoitetut puutavarahyllyt 
ja listahyllyt.

Yrityksemme pääkonttori ja tuotantolaitos sijaitsevat Örebrossa, ja meillä 
on omia myyntikonttoreita Suomessa, Hollannissa, Tanskassa ja Saksassa. 
Muualla myynti hoidetaan jälleenmyyjien kautta.

Wenco on Ruotsissa Saksalaisten HUBTEX-nelitietrukkien ja sivulastaajien 
pääedustaja. HUBTEX on yksi maailman johtavista pitkän tavaran käsittelyyn 
tarkoitettujen trukkien valmistajista. Yhdessä HUBTEXin kanssa voimme tar-
jota trukeista ja varastohyllyistä koostuvia kokonaisratkaisuja.

Varastokalusteemme ovat pohjoismaisen INSTA-normin mukaisia, ja taitoa 
vaativista työvaiheista, kuten esim, hitsauksista, huolehtivat vain koulutetut 
ammattilaiset. HUBTEX-trukit ovat voimassaolevien EU-sääntöjen mukaisia. 
Wenco on myös varastokalusteiden sertifioitu tarkastaja.
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